ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

GABINETE MUNICIPAL DA PREFEITA

CNPJ: 06.184.253/0001-49

SUc: https://www.pedrclras.ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N" 002/2021

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação da
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2021, que tem por objeto o Credenciamento dc empresas da área de
comunicação, especificamente de radiodifusão (FM e AM), com sinal de transmissão que alcance
todo o município dc Pedreiras (zona urbana e rural) para prestação de ser\'iços de divulgação de no
tícias de interesse público e divulgação dc matérias institucionais, eventos, campanhas educati
vas/informativas, programa de governo e utilidade pública determinadas pelo Município em forma
de 08 inserções diárias de 30 segundos de segunda a domingo.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa credenciada con
forme abaixo o resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 09/11/2021.
HOMOLOGADO PARA: RÁDIO FM CIDADE DE PEDREIRAS LTDA, inscrita no CNPJ n®
10.418.051/0001-91, sediada na Av. Rio Branco, n° 535, Centro, CEP n° 65.725-000 - Pedrei-
ras/MA.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: RS 24.120,00 (vinte e quatro mil cento c vinte reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse públi
co e Administrativo.

Pedreiras - MA, 09 de novembro de 2021.

Maria VamísáTi^ra^ft^ira Leite
Chefe de Gabinete

Avenida Rio Branco, n® 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pcdreiras/MA

E-niaíl:gabinctc@pcdrcíras.nia.gov.br